KA6133 - LADIES' KNIT JACKET

KA6133 LADIES' KNIT JACKET

ROZMERY (CM)

Ks./@

Délka (A)

Sifka pres prsa (B)
Délka rukavu (C)

BARVY:

Light Grey Heather . Night Navy Heather

34

10

64
41.50
60.75

36

10

65
43.50
61.75

KARIBAN

POPIS

250 g/m?

80 % polyester / 18 % bavlna / 2 % elastan (ndmornickd modrd) - 74 % polyester / 24 %
viskéza / 2 % elastan (svétle $edd)

Interlockovy Uplet

Polybavinénd podsivka na téle a podsivka z polyesterového taftu na rukdvech
1knoflikové sako

2 lemované predni kapsy

1 vnitfni kapsa s knoflikem

Kontrastni vnitini predni lemovani

Manzeta s 3 knoflicky, véetné jedné s kontrastni knoflikovou dirkou
Jednoduchd odvétravana zada

1 skryty zip zevnitf vlevo na hrudniku pro zdobenf

Zemé plvodu:

Turkiye

X A6 X

2025 :s. 118
2024 : s. 317

38 40 42 a4 46

10 10 10 10 10

66 67 68 69 70
45.50 47.50 49.50 51.50 53.50
62.75 63.75 64.75 65.75 66.75
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